



OFERTA SEPTIEMBRE
DEL 28 DE AGOSTO AL 24 DE SEPTIEMBRE DE 2025

OFERTAS A 1, 2 y 3€

CHARTER.3.E.M.P

¡ASÍ SE AHORRA
CUANDO PUEDES ELEGIR!

ANTES: ~~1.50€~~
AHORA MAS BARATO

BIZCOCHO
sabor chocolate
blanco Cuétara
4x28 g (1 kg: 893 €)



AHORA
1€

ANTES: ~~1.49€~~
AHORA MAS BARATO

NESCAFÉ
Latte cappuccino
descafeinado
205 ml (1 l: 488 €)



ANTES: ~~3.99€~~
AHORA MAS BARATO

FILETES de pescado
al limón Findus
225 g (1 kg: 889 €)



AHORA
2€

ANTES: ~~3.29€~~
AHORA MAS BARATO

QUESO fresco original
Burgo de Arias
pack 3x72 g (1 kg: 926 €)



ANTES: ~~3.89€~~
AHORA MAS BARATO

PIZZA Prosciutto
Ristorante Dr. Oetker
340 g (1 kg: 882 €)



AHORA
3€

ANTES: ~~3.79€~~
AHORA MAS BARATO

JAMÓN curado reserva
12 meses curación
Navidul 138 g (1 kg: 2174 €)



OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A 1€

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: 1,25€

AHORA MAS BARATO

Pepsi original o zero azúcar BOTELLA 1 l

ANTES: 1,29€

AHORA MAS BARATO

Cerveza original Desperados 33 cl (1 l: 303€)

ANTES: 1,29€

AHORA MAS BARATO

Apetinas de patata sabor ketchup Tosfrut 90 g (1 kg: 1111€)

ANTES: 1,15€

AHORA MAS BARATO

Mix de salazones y salmón ahumado Angomar 40 g (peso neto escurrido) (1 kg: 25€)

ANTES: 1,39€

AHORA MAS BARATO

Sazonador para fajita Old El Paso 30 g (1 kg: 3333€)

ANTES: 1,35€

AHORA MAS BARATO

Allioli extra suave Chovi 150 ml (1 l: 667€)

ANTES: 1,20€

AHORA MAS BARATO

Esponjas jabonosas desechables Green Nature 10 unidades (la unidad: 010€)

ANTES: 1,49€

AHORA MAS BARATO

Bebida láctea cremosa cacao africano o café arábica Pascual BOTELLA 230 ml (1 l: 435€)

ANTES: 1,19€

AHORA MAS BARATO

Galletas mini cookies Maxies 100 g (1 kg: 10€)

ANTES: 1,59€

AHORA MAS BARATO

Preparado lácteo infantil cacao Nesquik 110 g (1 kg: 909€)

ANTES: 1,09€

AHORA MAS BARATO

Toallitas infantiles cara y manos Brevia 20 unidades (la unidad: 005€)

ANTES: 1,99€

AHORA MAS BARATO

Papel higiénico húmedo Scottex Fresh 38 unidades (la unidad: 003€)

ANTES: 1,59€

AHORA MAS BARATO

Bebida energética sabor sandía Red Bull 25 cl (1 l: 4€)

ANTES: 1,39€

AHORA MAS BARATO

Spaghetti XL, Plumas XL o Macarrones XL al bronce Gallo PAQUETE 450 g (1 kg: 222€)

ANTES: 1,59€

AHORA MAS BARATO

Tomate triturado natural Orlando 400 g (1 kg: 250€)

TODO A 2€

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: 2,50€

AHORA MAS BARATO

Desinfectante multiusos Asevi 750 ml (1 l: 267€)

ANTES: 2,69€

AHORA MAS BARATO

Lavavajillas Ultra Plus Mistol 650 ml (1 l: 308€)

ANTES: 2,49€

AHORA MAS BARATO

Desodorante original Dove 50 ml (100 ml: 4€)

ANTES: 2,49€

AHORA MAS BARATO

Dentífrico Active White Aquafresh 125 ml (100 ml: 160€)

ANTES: 2,19€

AHORA MAS BARATO

Jabón de manos frutos del bosque o coco y mango Vitarelle BOTELLA 500 ml (100 ml: 040€)

ANTES: 3,05€

AHORA MAS BARATO

Champú Ultimate Repair Gliss 250 ml (100 ml: 080€)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Vuelven
las comidas
en casa



-16%
2⁸⁹ €
ANTES: ~~3⁴⁵ €~~

PASTA FRESCA
clásica rellena de pollo
asado o 4 quesos
Rana **PAQUETE** 250 g
(1 kg: 11⁵⁶ €)



ANTES: 4¹³ €
3³⁹ €
AHORA MAS BARATO

Guisantes superfinos
Findus 550 g
(1 kg: 6¹⁶ €)



ANTES: 4⁹⁹ €
4³⁹ €
AHORA MAS BARATO

Menestra de la huerta
Findus 650 g
(1 kg: 6⁷⁵ €)



ANTES: 2³² €
1⁸⁹ €
AHORA MAS BARATO

Tortillas de trigo
Old El Paso 8 unidades
326 g (1 kg: 5⁸⁰ €)



ANTES: 3²¹ €
2³⁵ €
AHORA MAS BARATO

Tortillas Old El Paso **PAQUETE**
Wraps trigo o trigo integral 6 uds. 350 g (1 kg: 6⁷¹ €)
Sin gluten 6 uds. 216 g (1 kg: 10⁸⁸ €)



ANTES: 3³⁹ €
2⁵⁵ €
AHORA MAS BARATO

Salsa Dip suave
Old El Paso 312 g
(1 kg: 8¹⁷ €)



ANTES: 6⁰³ €
4⁸⁵ €
AHORA MAS BARATO

Arroz bomba
La Fallera 1 kg



ANTES: 1⁸⁹ €
1⁵⁹ €
AHORA MAS BARATO

Salsa allioli
Chovi 190 ml
(1 l: 8³⁷ €)



ANTES: 4²⁵ €
3³⁹ €
AHORA MAS BARATO

Instant bacon burger
Brooklyn Town 210 g
(1 kg: 16¹⁴ €)



ANTES: 2⁹⁹ €
2⁴⁹ €
AHORA MAS BARATO

Tortilla receta casera
con espinacas Palacios
300 g (1 kg: 8³⁰ €)



ANTES: 2⁹⁹ €
2⁴⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cheddar Bites
Fripozo 250 g
(1 kg: 9⁹⁶ €)



ANTES: 1⁷⁹ €
1²⁵ €
AHORA MAS BARATO

Radiatori, Elicoidali, Mafalda corta
o Spaghetti Garofalo
PAQUETE 500 g (1 kg: 2⁵⁰ €)



ANTES: 5⁹⁹ €
5⁰⁹ €
AHORA MAS BARATO

PACK Maxibon Nestlé
Cookie 4x90 g (1 kg: 14¹⁴ €)
Classic 4x96 g (1 kg: 13²⁶ €)



ANTES: 3⁹⁹ €
3³⁹ €
AHORA MAS BARATO

Peskitos de merluza
Pescanova 400 g
(1 kg: 8⁴⁸ €)



ANTES: 4⁹⁵ €
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva
original 0,4°
Carbonell 1 l



ANTES: 7⁹⁹ €
4⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva
virgen extra
Hojiblanca 1 l



ANTES: 4⁸⁹ €
3⁹⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cornetto Mini Classico
Frigo pack 8x36 g
(1 kg: 13⁸⁵ €)



ANTES: 7²⁹ €
5⁹⁵ €
AHORA MAS BARATO

Helado de chocolate belga
o vainilla con nueces de Macadamia
Häagen-Dazs **TARRINA** 400 g (1 kg: 14⁸⁸ €)



ANTES: 5⁹⁹ €
5⁰⁹ €
AHORA MAS BARATO

Maxibon Mini Classic
Nestlé pack 6x51 g
(1 kg: 16⁶³ €)

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Despierta con buen pie

-16%
1³⁹ €
ANTES: ~~1⁶³ €~~
BEBIDA DE AVENA
Yosoy 1 l



Sugerencia de presentación

ANTES: ~~1⁸⁹ €~~
1²⁵ €
AHORA MAS BARATO

Kéfir natural
Nestlé 500 g
(1 kg: 2⁵⁰ €)



ANTES: ~~0⁸⁹ €~~
0⁷⁵ €
AHORA MAS BARATO

Skyr High Protein desnatado
natural Ehrmann 150 g
(1 kg: 5 €)



ANTES: ~~1⁸⁵ €~~
1⁴⁹ €
AHORA MAS BARATO

Galleta sabor caramelo
Lotus Biscoff
250 g (1 kg: 5⁹⁶ €)



ANTES: ~~1⁶⁹ €~~
1³⁵ €
AHORA MAS BARATO

Mousse de proteínas
chocolate Valio 150 g
(1 kg: 9 €)



ANTES: ~~2⁰⁵ €~~
1⁶⁹ €
AHORA MAS BARATO

Yogur KitKat Nestlé
pack 2x115 g
(1 kg: 7³⁵ €)



ANTES: ~~1⁵⁹ €~~
1³⁹ €
AHORA MAS BARATO

Leche entera, semidesnatada
o desnatada Puleva Calcio BRIK 1 l



ANTES: ~~4⁵⁹ €~~
3⁸⁹ €
AHORA MAS BARATO

Cereales chocolate
Chocapic Nestlé
625 g (1 kg: 6²² €)

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~1⁶⁹ €~~
1³⁵ €
AHORA MAS BARATO

Mini tortitas de maíz
sabor jamón ibérico Bicentury
70 g (1 kg: 19²⁹ €)



ANTES: ~~3⁰⁹ €~~
2⁵⁹ €
AHORA MAS BARATO

Magdalenas sin azúcares
y sin leche Laly 450 g
(1 kg: 5⁷⁶ €)



**CHEQUE
CRECE**
DESCUENTO PARA
SOCIOS-CLIENTES



P.V.P. ~~3⁷⁵ €~~
0⁷⁵ €
ACUMULA

Galletas integrales
Marie Lu Fontaneda
520 g (1 kg: 7²¹ €)



P.V.P. ~~3⁸⁵ €~~
0⁸⁵ €
ACUMULA

Crema de cacao original
o chocomix Nocilla
VASO 360 g (1 kg: 10⁶⁹ €)



P.V.P. ~~2⁵⁹ €~~
0⁵⁰ €
ACUMULA

Margarina vegetal
original Tulipán
400 g (1 kg: 6⁴⁸ €)



P.V.P. ~~2⁵¹ €~~
0⁴⁰ €
ACUMULA

Yogur natural artesano
Pastoret 500 g
(1 kg: 5⁰² €)



P.V.P. ~~1⁵⁰ €~~
0³⁰ €
ACUMULA

Danonino fresa
Danone pack 6x50 g
(1 kg: 5 €)



Lasaña barbacoa
La Cocinera 500 g
(1 kg: 7⁹⁸ €)

P.V.P. ~~3⁹⁹ €~~
1 €
ACUMULA



P.V.P. ~~3⁶⁵ €~~
0⁵⁰ €
ACUMULA

Mejillones en escabeche
Calvo pack 3x40 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 30⁴² €)



P.V.P. ~~2⁵⁹ €~~
0⁶⁰ €
ACUMULA

Maíz dulce Bonduelle
pack 3x70 g (peso neto
escurrido) (1 kg: 12³³ €)

Estamos de muy buena uva



ES DE MURCIA

“La UVA es mucho más que un postre: pruébala en el desayuno con yogur, en una ensalada con nueces, acompañando unas migas o en una tarta fría de queso”.

¡ASÍ SE AHORRA!

¡Qué bien sientan!

-15%
2€
ANTES: ~~2,35€~~
JAMÓN cocido extra
Delizias Noel 120 g
(1 kg: 16,67 €)

ACUMULA
P.V.P. **1,50€**
0,15€

PECHUGA de pollo
braseada finas lonchas
El Pozo 115 g (1 kg: 13,04 €)

2,20€

PECHUGA de pavo finas lonchas
Consum 200 g
(1 kg: 11 €)

“Los COCIDOS tienen un sabor muy suave y son super prácticos para improvisar cenas, para los desayunos, la merienda... El truco está en elegir un buen pan y con qué acompañarlos”.

¡ASÍ SE AHORRA!

“Haz los MEJILLONES al vapor con pimienta, limón y laurel o con un sofrito de cebolla, tomate y guindilla. ¡El aperitivo perfecto!”

¡ASÍ SE AHORRA!



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas

consum KIDS



3⁶⁵ €

Anchoas del Cantábrico en aceite de oliva Consum 50 g (peso neto escurrido) (1 kg: 73 €)



1¹⁰ €

Gnocchi de patata Consum 500 g (1 kg: 220 €)



2⁶⁰ €

Tortilla fresca de patata con o sin cebolla Consum 600 g UNIDAD (1 kg: 433 €)



ANTES: 1⁹⁹ €
1⁸⁹ €
AHORA MAS BARATO

Aceitunas manzanilla aliñadas sin hueso Consum 165 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1145 €)

! NUEVO

1 €

CARETOS sabor ketchup Consum 70 g (1 kg: 1429 €)



ANTES: 2²⁵ €
2 €

Nata montada Consum 230 g (1 kg: 870 €)



1²⁹ €

Batido de chocolate Consum 1 l



1⁶⁹ €

Lavavajillas concentrado Platinum Consum 600 ml (1 l: 282 €)



0⁹⁰ €

Estropajo desincrusta con esponja Consum 3 unidades (la unidad: 030 €)



1⁷⁹ €

Yogur griego con capa de moras y frambuesa Consum pack 4x125 g (1 kg: 358 €)



0⁷⁹ €

Barquillos rellenos de crema sabor chocolate o nata Consum PAQUETE 150 g (1 kg: 527 €)



5⁶⁵ €

Detergente ropa blanca y color Consum 50 lavados (el lavado: 011 €)



1⁸⁰ €

Jabón de manos cítrico neutralizador de olores Kyrey 500 ml (100 ml: 036 €)



1¹⁹ €

Kéfir natural Consum 500 g (1 kg: 238 €)



ANTES: 1¹⁵ €
1 €

Bayeta microfibra todas superficies Consum



3¹⁵ €

Perfumador para ropa jazmín, vainilla y sándalo Consum 36 lavados (el lavado: 009 €)



1³⁰ €

Cepillo dental suave o medio Kyrey UNIDAD

nuestras marcas

consum eco

calidad y ahorro

consum KIDS

nuestras marcas

KYREY

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Nuestro
vino
del mes:



Pruébalo
y comparte
tu opinión.

TEMPRANILLO / GARNACHA D. O. RIOJA

labodega.consum.es



-17%
6⁶⁰ €
ANTES: ~~7⁹⁵ €~~

VINO tinto crianza
D. O. Rioja
Ederra 75 cl
(1 l: 8⁸⁰ €)

VERDEJO
D. O. RUEDA



ANTES: ~~6⁹⁹ €~~ **5⁵⁰ €** AHORA MAS BARATO

Vino blanco
D. O. Rueda
Oinoz 75 cl
(1 l: 7³³ €)



ANTES: ~~0⁷³ €~~ **0⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Cerveza 0,0%
San Miguel
33 cl (1 l: 1⁷⁹ €)

El trago que
refresca

-25%
1⁴⁹ €
ANTES: ~~1⁹⁹ €~~

NESTEA limón
o limón sin azúcar
BOTELLA 1,5 l (1 l: 0⁹⁹ €)



ANTES: ~~2⁸⁹ €~~ **2²⁹ €** AHORA MAS BARATO

Bebida a base de zumo de
melocotón o Néctar de piña
Granini BOTELLA 1 l



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁵⁹ €** AHORA MAS BARATO

Tónica original
Schweppes 1 l

MONASTRELL / SYRAH
D. O. JUMILLA



P.V.P.
3⁹⁵ €

ACUMULA
0⁶⁰ €

Vino tinto D. O. Jumilla
Casa de la Ermita
75 cl (1 l: 5²⁷ €)



EL PACK DE
12 LATAS **5⁷⁶ €**
LA LATA EN EL PACK
0⁴⁸ €
(1 l: 1⁴⁵ €)

Cerveza Alhambra lata 33 cl
La lata suelta fuera del pack: **0⁵⁶ €**
(1 l: 1⁷⁰ €)

Sírvela con el vaso
inclinado 45° al
principio y luego recto.
¡Verás qué buena
espuma!



ANTES: ~~2⁹⁰ €~~ **2⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Coca-Cola original
o zero azúcar
PACK 2x1,25 l (1 l: 1⁰⁴ €)



ANTES: ~~1⁹⁹ €~~ **1⁸⁰ €** AHORA MAS BARATO

Bebida isotónica
naranja o limón Aquarius
BOTELLA 1,5 l (1 l: 1²⁰ €)

¡AHORRA
el **1'25%** en tus compras
por ser socio-cliente!

Acumula el 1'25% a partir de 50€ en compras mensuales.



**CHEQUE
CRECE**
DESCUENTO PARA
SOCIOS-CLIENTES

Disfruta de un consumo
responsable. Prohibida la
venta de bebidas alcohólicas
a menores de 18 años.

ANTES: ~~9⁹⁹ €~~ **8⁷⁵ €** AHORA MAS BARATO

Bebida espirituosa
Soberano 1 l



P.V.P.
11³⁰ €
ACUMULA
1⁴⁰ €

Whisky
DYC 70 cl
(1 l: 16¹⁴ €)



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



ANTES: ~~5.90 €~~ **4.50 €** AHORA MAS BARATO

Champú cuidado clásico o intensa hidratación **TRESemmé** BOTELLA 685 ml (100 ml: 0.66 €)



ANTES: ~~4.50 €~~ **3.65 €** AHORA MAS BARATO

Mascarilla Dream Long, Hidra Hialurónico o Color Vive **Elvive** TARRO 310 ml (100 ml: 1.18 €)

Olvídate del frizz y luce pelazo



Escanea y aprende a cuidar el pelo encrespado.

cuidarnos.consum.es



ANTES: ~~2.55 €~~ **2.05 €** AHORA MAS BARATO

Desodorante Invisible Dry **Dove** 50 ml (100 ml: 4.10 €)



ANTES: ~~3.99 €~~ **3.39 €** AHORA MAS BARATO

Crema para la cara, cuerpo y manos **Nivea** 250 ml (100 ml: 1.36 €)



ANTES: ~~8.99 €~~ **6.99 €** AHORA MAS BARATO

Braguitas o calzoncillos absorbentes niño-niña **DryNites** PAQUETE 4-7 años, 17-30 kg, 10 uds. (la unidad: 0.70 €) 8-13 años, 30-48 kg, 9 uds. (la unidad: 0.78 €)



ANTES: ~~3.95 €~~ **3.35 €** AHORA MAS BARATO

Desmaquillante de ojos 2 en 1 **Garnier** 125 ml (100 ml: 2.68 €)



ACUMULA **1.50 €**

Loción repelente tropical o invisible **Bloom Derm** SPRAY 100 ml



ANTES: ~~3.40 €~~ **2.89 €** AHORA MAS BARATO

Bandas de cera depilatoria faciales piel sensible **Veet** 16 unidades (la unidad: 0.18 €)



ANTES: ~~4.99 €~~ **4.25 €** AHORA MAS BARATO

Agua micelar Todo en 1 **Garnier** 400 ml (100 ml: 1.06 €)

¡ASÍ SE AHORRA!

Pon a punto tu mochila



Escanea y descubre cómo eliminar manchas y olores.

consum.es/drogueria/consejos



ANTES: ~~14.99 €~~ **9.99 €** AHORA MAS BARATO

Lavavajillas máquina cápsulas **Finish Quantum** 68 lavados (el lavado: 0.15 €)



ANTES: ~~10.49 €~~ **7.99 €** AHORA MAS BARATO

Gel potenciador del lavado rosa o blanco **Vanish Oxi Action Gold** BOTELLA 1,5 l (1 l: 5.33 €)



ANTES: ~~2.65 €~~ **2.25 €** AHORA MAS BARATO

Lejía con detergente azul, limón o pino **Estrella** BOTELLA 1,43 l (1 l: 1.57 €)



ACUMULA **0.50 €**

Limpiador desinfectante baños **Sanytol** 750 ml (1 l: 4.33 €)



ACUMULA **0.45 €**

Fregasuelos **Asevi** BOTELLA Mascotas 1 l Naranja o Mio 950 ml (1 l: 2.20 €)



ANTES: ~~7.19 €~~ **5.80 €** AHORA MAS BARATO

Comida para perros adultos razas pequeñas buey con arroz **Purina One** 1,5 kg (1 kg: 3.87 €)



ACUMULA **0.40 €**

Snack dental perros pequeños **Dentastix** Pedigree 110 g (1 kg: 18.09 €)



ACUMULA **0.40 €**

Snacks para gatos con pollo **Catisactions** Mars 60 g (1 kg: 33.17 €)



ANTES: ~~10.50 €~~ **7.99 €** AHORA MAS BARATO

Comida para gatos esterilizados con salmón o esterilizados bolas de pelo con pavo **Ultima Adult** PAQUETE 1,5 kg (1 kg: 5.33 €)



ACUMULA **0.55 €**

Comida para gatos selección carnes en salsa **Whiskas** pack 4x85 g (1 kg: 7.62 €)



ACUMULA **0.55 €**

Snack líquido para gatos con salmón y Omega 3 **Vitakraft** 6x15 g (1 kg: 31.67 €)

Lo nuevo de Consum para una LIMPIEZA EFICAZ Y TOTAL

ESTO ES
NUEVO

8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.



DETERGENTE en cápsulas
Total 5 en 1 Consum
20 lavados (el lavado: 0,25 €)

4⁹⁹
€

8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.



DETERGENTE en cápsulas
Color 3 en 1 Consum
24 lavados (el lavado: 0,17 €)

3⁹⁹
€



DETERGENTE en cápsulas
Active 3 en 1 Consum
24 lavados (el lavado: 0,17 €)

3⁹⁹
€

8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

nuestras marcas consum



Descúbre las en nuestras tiendas

Ofertas válidas solo en los supermercados Charter de:

ALBUDEITE C/ Alfonso Perez Hernández, 2 • ALHAMA DE MURCIA C/ General García Díaz, 11-13 • ALMERÍA C/ Santos Zárate, 12 • C/ Blasco Ibáñez, 17 • C/ Altamira, 40 • ARROYO DEL OJANCO Camino de Ventarique, 3 • BALANEGRA Ctra. de Málaga, 78 • BENIEL Ctra. Beniel-Zeneta, km 1,6 (Gasolinera PETROGO) • BLANCA C/ Federico Servet, s/n CAMPOHERMOSO Ctra. de las Negras, 149 • CARTAGENA Ctra. Madrid-Cartagena, km 433 (Estación de Servicio MADRID) • Av. José Luis Meseguer • CASTELLAR Av. José López, 104 • CIEZA Pol. Ind. Los Prados, parcela 6-10 COX Paseo Príncipe de Asturias, s/n (Gasolinera BP) • GUADALUPE DE MACIASCOQUE Av. Costera Norte esquina con Agridulce • ILLORA C/ Tras Castillo, 1 • LA PUERTA DE SEGURA C/ Pintor Zabaleta, 4 LORCA Ctra. de Caravaca, 145 • LORQUÍ Plaza de España, 2 Parque Empresarial Base 2000 (Gasolinera BP) LOS GALLARDOS Camping Los Gallardos, Ctra. N-340a, km 525 • LLANO DE BRUJAS Gasolinera PETROGO, C/ Mayor, 199-201, Ctra. F-2 Puente Tocinos-El Raal • MAZARRÓN Autovía Mazarrón-Totana, RM3, salida 22 (Gasolinera BP Garrobo) • MOJÁCAR Paseo del Mediterráneo, 163 • MOLINA DE SEGURA Ctra. Madrid-Cartagena, km 380,9, Pol. Ind. El Tapiado (Gasolinera BP Torremontijó) • MONTEAGUDO Ctra. de Alicante, km 6 • MURCIA Av. Santiago, 86 (Gasolinera BP Zairaiche) • Ctra. de Santomera-Alquerías, km 3 (cruce pedanía El Raal) • Av. del Palmar, 600 C/ Jacobo de las Leyes, 1 • C/ Jilguero, 1 (Urb. Torre Guill) • PLIEGO Av. de Mula, 4 • PUENTE DE GÉNEVA Paseo de la Vicaría, 17 • SANTIAGO DE LA ESPADA C/ Antonio Machado, 5 • SORBAS C/ de Europa, 10 TABERNAS Av. Ricardo Fábrega, 52 • VÉLEZ-RUBIO Rotonda de Las Puertas de Lorca • VILLACARRILLO Ctra. Nacional 322, p.k. 180 (Gasolinera Cepsa) • YECLA C/ del Molino, 50

